
京都鉄道博物館 NEWS RELEASE       

                                   
京都市下京区観喜寺町  
０５７０－０８０－４６２           

http://www.kyotorailwaymuseum.jp  

 
h
t

休館日は毎週水曜日です。 

 

 
 

2 0 2 1 年 １ 月 2 9 日 
          京 都 鉄 道 博 物 館 

    
    
 
 
 
 
 
 
 
  2021年３月 1日(月)より、営業時間等を下記の通り変更しますのでお知らせします。 

  皆様にはご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

   

 

 

１．営業時間変更について 

 

 

 

 
 

２．主な体験展示体験時間等の変更について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ※その他、営業時間変更に伴う体験展示等の時間変更につきましては、館内掲出物でご確認ください。 

 

 

 

 

 開館時刻 最終入館時刻 閉館時刻 

2021年２月 28日(日)まで 10：00 17：00 17：30 

2021年３月１日(月)から 10：00    16：30 17：00 

ご来館のお客様へ 

・新型コロナウイルス感染症対策のため、中止や閉鎖を継続している場所がございます。 

・検温、マスク着用、手指のアルコール消毒等のご協力をお願いいたします。 

・「京都市新型コロナあんしん追跡サービス」を導入しています。厚生労働省アプリと合わせて、来館時に、

ＱＲコードで登録をお願いします。 

※詳細は当館公式ＨＰをご覧ください。 

 変更内容 

軌道自転車 

 

土日祝のみ、10：00から 16：30まで(12：00から 13：00までは休止)

体験いただけます。 

※平日は体験中止とします。 

運転シミュレータ 最終抽選締切時刻が 16：05、最終体験時刻が 16：40となります。 

鉄道ジオラマ 最終演出運転時刻が 16：00となります。 

図書資料室 ご利用時間が 10：00から 16：30までとなります。 

 

営業時間等変更のおしらせ 

 


